
Санкт-Петербургское государственное 
бюджетное учреждение 

дополнительного образования 
«Детская школа искусств № 13 

Курортного района»

П Р И К А З

06.03.2019г. № 38-К
Санкт-Петербург

О назначении лиц, ответственных за сопровождение инвалидов различных категорий.

В связи с введением в действие ФЗ № 419 -Ф З «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты РФ по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией 
Конвенции о правах инвалидов» и повышением качества работы СПб ГБУ ДО «Детская школа 
искусств № 13 Курортного района» различными категориями инвалидов, в целях создания Службы 
сопровождения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственных лиц по сопровождению инвалидов:

- Старкова Александра Ивановича -  инженера школы;
- Афонина Николая Николаевича -  вахтера;
- Зуеву Александру Александровну -  вахтера;
- Марданову Надежду Ивановну -  вахтера;
- Молодцову Людмилу Викторовну - вахтера

2.Лаврентьевой Е.Ю. ознакомить сотрудников учреждения с инструкцией по взаимодействию с 
маломобильными группами населения и инвалидами.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О.Директора Д1ПИ № 13: Н.В.Боравлева


